
УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКРУЖНОЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

П Р И К А З

от « 0& » апреля 2013 г. № 01 -10/

О составе муниципальной аттестационной комиссии 
для проведения аттестации руководящих работников 

муниципальных образовательных учреждений ГО «город Якутск»

В соответствии с приказом Управления образования Окружной 
администрации города Якутска от 18.12.2012г. № 01-10/628 «О порядке 
аттестации руководящих работников муниципальных образовательных 
учреждений городского округа «город Якутск» п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии для 
проведения аттестации руководящих работников муниципальных 
образовательных учреждений ГО «город Якутск» в 2013 году:

1.1. Михайлов Г.Н., заместитель главы - руководитель аппарата 
городского округа «город Якутск», председатель;

1.2.Татаринова С.С., начальник Управления образования Окружной 
администрации города Якутска, заместитель председателя;

ГЗ.Любимова И.П., заместитель начальника МКУ «Управление 
образования ГО «город Якутск»;

1.4.Светлолобова JI.B., заместитель начальника МКУ «Управление 
образования ГО «город Якутск»;

1.5.Алексеева Г.И., директор АОУ РС(Я) ДПО ИРОиПК;
1.6.Таюрская Т.С., председатель Совета руководитель муниципальных 

общеобразовательных учреждений ГО «город Якутск», директор МОБУ 
СОШ № 33;

1.7.Павлова Г.В., председатель Совета руководитель муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений ГО «город Якутск», заведующая 
МБДОУ ЦРР-Д/с № 3 «Катюша»;

1.8.Трофимов А.И., председатель Совета руководитель муниципальных 
образовательных учреждений дополнительного образования детей ГО 
«город Якутск», директор МОБУ ДОД ДЮСШ № 4;

1.9.Колодкина Л.Ю., директор МОБУ ЦППР и КДП;
1 ЛО.Окоемова З.Е., председатель Якутской городской территориальной 

организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;

ДЬОКУУСКАЙ  
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН  
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА


